Cum in desértum clam secessisset, per quinquénnium, ibi contemplatióni vacávit et póstea in Siciliam, a Christo iussus, itinere instituto, Iudaeos ac Saracenos ab infidelitate convértil. Romam pervéniens, divos viros Franciscum et Dominicum agnóvit et a beáto Franciscó, sui martyrii prædictiōnem accépit. Leocátæ, a nefario quodam quíñquies pugióne perfóssus, ánimam candidissimam efflavit, martyrii auréolam glorióse suscípiens.

Te Deum laudámus.

AD LAUDES

Capit. Sap. 5, 1
Stabunt iusti in magna
S constántia adversus eos
qui se angustiavérunt et qui
abstulerunt labóres eórum.

Hymnus

A bditos quærít némorum
A recéssus,
Ut queat mundo latitare,
solum

Arbitrum vite cùpiens habére

Cuncta Vidéntem.

Sed Deus signis fámulum
révélat:

Ad preces Sancti, gravitáte
pulsa,
Cérritur durum médio na-

táre

Gúrgite ferrum.

Angelus fortí dominátor
undæ,
Impetum verbo cohíbens
poténti
Dividit flumen, pedibúsque
siccis
Tráuicit undas.
Sanat ægrótos, maculásque
lepræ
Mundat, ad vitam révocat
sepultos
Pállii tactu, réferens ubique
Gesta paréntis.
Glóriam Patri, Genítóque
Patris,
Flámini Sancto páriter ca-
námus,
Et piæ Matris celebrémus
omnes

Semper honórem. Amen.
V. Pretiósia in conspéctu
Dómini, alleluia. R. Mors
Sanctórum eius, alleluia.

Ad Bened. ant. Filiæ Ie-
rusalem, * veníte et vidéte
Mártires cum corónis, qui-
bus coronávit eos Dóminus
in die solemnitatis et lă-
titiae, alleluia, alleluia.

Oratio

Plebs tua te, Dómine, bé-
ti Angeli Sacerdótis et
Mártiris tui glorificatióne
sanctificet: et éodem inter-
cedénte te mereátur habére
rectórem. Per Dóminum.

Et fit corn. S. Pii V Papæ et
Conf. (duplex):

Ant. Euge, serve bone *
et fidélis, quia in pauca
fuisti fidélis, supra multa

te constituam, dicit Dómi-
nus, alleluia.

V. Iustum dedúxit Dómi-
nus per vias rectas, alleluia.
R. Et osténdit illi regnum
Dei, alleluia.

Oratio

Deus, qui ad conteréndos
Ecclésiæ tuæ hostes, et
ad divinum cultum reparán-
dum, beátm Pium Ponti-
ficem Máximum eligere di-
gnátus es: fac nos ipsius
deféndi præsidiis, et ita tuis
inhærere obséquis; ut, óm-
nium hóstium superátis in-
sidiis, perpétua pace lătē-
mur. Per Dóminum.

IN VESPERIS

Capitulum Stabunt, ut supra
1548.

Hymnus

Dum sub obscuris medi-
tátur umbris,
Cælitus victum Súperi mi-
nistrant;
Inde sed Christi revocátus
ore,

Antra relinquit.

Præscius mortis sibi de-
stinatæ,
Vatis Elíæ díplici replétus
Spíritu, Christi generósus
heres

Zelat honórem.

Fratri horréndum scelus
et sororis

Dum palam carpit, ruit ille
cæco

Impetu in Sanctum, ceci-
ditque diro
Vúlnere cæsus.

Láurea tandem tríplici beá-
tus,

Martyr et Virgo, paritérque
Doctor,
Carne devicta, meritísque
plenus,

Æthera scandit.
Glóriam Patri, Genítóque
Patris,

Flámini Sancto páriter ca-
námus,
Et piæ Matris celebrémus
omnes

Semper honórem. Amen.
V. Pretiósia in conspéctu
Dómini, alleluia. R. Mors
Sanctórum eius, alleluia.

Ad Magnif. ant. Sancti et
iusti, * in Dómino gaudéte,
alleluia: vos élégit Deus in
hereditátem sibi, alleluia.

Oratio

Plebs tua te, Dómine, beá-
ti Angeli Sacerdótis et
Mártiris tui glorificatióne
sanctificet: et éodem inter-
cedénte te mereáтур habére
rectórem. Per Dóminum.

Die 12 maii

B. Aloisii Rabata
Confessoris O. N.

Simplex 1100

Lectio iii

Aloisius Rabata in Sicilia
A cándem ac sanctus Al-
bértus de Abbátibus pá-

triām nactus, ad pietātem instrūctus et mundi contémptor, hábitum beátæ Mariæ Virginis de Monte Carmelo suscépit; emissis votis et sacérdos factus, iter perfectionis mira alacritatē prosecutus est. Prior órdinis sui in civitāte Randáttii, humilitatē, observantiæ et contemplatiōnis stúdio effulsi. Caritatē succénsus, ómnia perferébat, ut áimas Christo lucrifaceret. Scripturārum scíentia pollens, sapiēnter loca exponébat, per salutis sémitas dedúcens próximos. Perversórum non fugit invidiā, et ab inimico hómine, ut péribent, in eius caput immissa est sagitta; per aliquot menses gravissimos dolores toleravit, sed ómnibus parcens et nullum indicans inimicum, prænuntiato óbitus die, sancto fine sexagenariuſ quiévit ad annum millésimum quadringentésimum nonagésimum. Eius corpus Randáttii, in ecclésia Carmelitárum, ad hanc usque diem magna fidélium veneratiōne colitur; etiisque cultum Gre górius Papa décimus sextus probavit.

Te Deum laudámus 7.

AD LAUDES

¶. Iustum deduxit Dóminus per vias rectas, alleluia.

R. Et osténdit illi regnum Dei, alleluia.

Ad Bened. ant. Euge, serve bone * et fidélis, quia in pauca fuisti fidélis, supra multa te constituant, intra in gáudium Dómini tui, alleluia.

Oratio

Deus, qui beátum Aloisium mirabili caritatē, et in perferéndis iniúriis patiēntia decorásti: concéde propitiū; ut, cuius festum cólimus, eius imitatiōne caritatēm exercéndo et inimicos étiam diligēndo præmia mereamur æterna. Per Dóminum nostrum.

Et fit com. Ss. Nerei, Achillei et Domitillæ Virginis atque Pancratii Martyrum:

Ant. Filiæ Ierúsalem, * veníte et vidéte Mártires cum corónis, quibus coronávit eos Dóminus in die solemnitatis et lætitiae, alleluia, alleluia.

¶. Pretiosa in conspéctu Dómini, alleluia. R. Mors Sanctórum eius, alleluia.

Oratio

Semper nos, Dómine, Mártyrum tuorum Nérei, Achillei, Domitillæ atque Pancratii fóveat, quæsumus, báta solémnitatis: et tuo dignoſ reddat obséquio. Per Dóminum.

S. Simonis Stock Confessoris O. N.

Duplex II classis

Omnia de communi Conf. non Pont. 1100, præter ea quæ hic habentur propria.

In I Nocturno

De libro Iúdicum

Lectio i 6, 11-18

Venit autem Angelus Dómini, et sedit sub quercu, quæ erat in

Ephra, et pertinébat ad Ios patrem familiæ Ezri. Cumque Gédon filius eius excúteret atque purgáret frumenta in torculári, et fúgeret Mádian, appáruit ei Angelus Dómini, et ait: Dóminus tecum, virórum fortissime. Dixítque ei Gédon: Obscro, mi dómīne, si Dóminus nobiscum est, cur apprehendérunt nos hæc ómnia? Ubi sunt mirabilia eius, quæ narráverunt patres nostri, atque dixérunt: De Aegýpto edúxit nos Dóminus? Nunc autem dereliquit nos Dóminus, et trádidi in manu Mádian. Respxitque ad eum Dóminus, et ait: Vade in hac fortitudine tua, et liberábis Israel de manu Mádian; scito quod miserim te.

† = signum de addendo Alleluia tempore paschali.

R. Euge, serve bone et fidélis, quia in pauca fuisti fidélis, supra multa te constituant: * Intra in gáudium Dómini tui. † ¶. Dómine, quinque talénta tradidisti mihi, ecce ália quinque superlucrátus sum. - Intra.

Lectio ii

Qui respóndens ait: Obscro, mi dómīne, in quo liberábo Israel? ecce família mea ínfima est in Manásse, et ego mínimus in domo patris mei. Dixitque ei Dóminus: Ego ero tecum: et percútes Mádian quasi unum virum. Et ille: Si invéni, inquit, grátiām coram te, da mihi signum quod tu sis qui lóqueris ad me; nec recédas hinc, donec revértar ad te portans sacrificium, et offérens tibi. Qui respóndit: Ego præstolabor advéntum tuum.

R. Iustus germinabit sicut lílium: * Et florébit in æternum ante Dóminum. † ¶. Plantátus in domo Dómini, in átriis domus? Dei nostri. - Et.

Lectio iii 6, 36-40

Dixitque Gédeon ad D^{ominum}: Si salvum facis per manum meam Israel, sicut locutus es, ponam hoc vellus lanæ in área: si ros in solo vellere fúerit, et in omni terra siccitas, sciam quod per manum meam, sicut locutus es, liberábis Israel. Factumque est ita. Et de nocte consurgens, expresso vellere, concham rore implévit. Dixitque rurus ad Deum: Ne irascátur furor tuus contra me, si adhuc semel tentávero, signum quærens in vellere. Oro ut solum vellus siccum sit, et omnis terra rore mādens. Fecitque Deus nocte illa ut postuláverat: et fuit siccitas in solo vellere, et ros in omni terra.

R. Iste cognovit iustitiam, et vidit mirabilia magna, et exoravit Altissimum: * Et invéntus est in numero Sanctórum. † **V.** Iste est, qui contémpsit vitam mundi, et pervenit ad cælestia regna. - Et. - Glória Patri. - Et.

In II Nocturno

Lectio iv

Simon Stöckius, Cántiæ in Anglia nobilissimis paréntibus ortus, cum puer liberalioribus disciplinis studeret, in sortem Dó-

mini éléctus est: nam duodecimum annum agens, relíctis paréntibus, et spretis rebus familiáribus, ac mundi pompis, in solitúinem secessit, ubi in cóncavæ querqus trunco delitescens, ab omni hóminum commércio separátus, tanto copiósius mentem pavit cælestibus contemplatiōnis deliciis, quanto párcius corpus fovit terrénis aliméntis: eo libérius hábuit cum Sanctis communiónem, quo rárius cum hominibus collóquium. Ieiuniis ádeo déditus erat, ut aquam frigidam tantummodo biberet; herbis, radicibus et pomis silvéstribus vescerétur. Quem vitæ rigorem leniébat nonnúquam Deus canum ministério, qui statis diébus ad Simónem accurréntes, panem ei, unde ieíuna membra refocilláret, afferébant. Sedebat solitarius in árbore, orábat assíduus, profunda fundens suspíria; dormiébat rarissime, et carnem véribus constrictam, spinárum verbéribus subiiciébat spiritui.

R. Honéstum fecit illum Dóminus, et custodívit eum ab inimícis, et a seductóribus tutávit illum: * Et dedit illi claritatem æternam. † **V.** Iustum deduxit Dóminus per vias rectas, et osténdit illi regnum Dei. - Et.

Lectio v

Cum in tanta asperitáte viginti annos transegisset, divino mónius oráculo Carmelitárum órdinem, qui tunc in Anglia sanctitáte et doctrina florescébat, ingrésus est; cuius ingénium singularé raris virtútibus ornatum demiráti órdinis Superiores, emissis solemnioribus religiósae vitæ votis, Oxónium divinárum litterárum stúdii causa eum misérunt: ubi propter humilitátem, qua præ céteris eminébat, fratrum suórum et Magistrórum Oxoniénsium précibus victus, invitus inferiorē theologiæ gradum admisit. Applicuit deinde ánimum saluti animárum: quo in múnere quales quantosque fructus Ecclésiæ pérerit, difficile est dictu. Multa scripsit de patiētia christiána, præclara in laudem Christi Matris, cui peculiári obséquio famulabátur. Tandem Alano mórtuo, totius órdinis Generali, omnium votis in demórtui locum Aislefórdi sufféctus est. Addidit tantæ dignitatis óneri frequentiores vigilias, uberióres lácrimas, acutióra cilicia: et sevérior in se factus, mitis in omnes, novo flagrórum génere corpus afflictábat: virginitatem illé sam perpétuo servávit.

R. Amávit eum Dóminus, et ornávit eum: stolam gloriæ induit eum, * Et ad portas paradísi coronávit eum. † **V.** Induit eum Dóminus loricam fidei, et ornávit eum. - Et.

Lectio vi

Hanc vitæ sanctitátem pùblice multis miráculis comprobátam voluit Deus: plúrima enim futura prædixit spíritu prophético, morbos insanábiles curávit: pisces coctos sibi a germáno suo in obsónium oblátos, ut eius inédiam tentáret, eréctis in cælum oculis vitæ réddidit: aquam crucis signo in vinum convértilt, superans dæmonum astútiā, qui sacra faciénti vinum in urcéolis parátum cálida arte abstulerant. Régulæ confirmatió nem a Summis Pontificibus imetrávit. Precánti ei diu nám Virginem, ut órdinem iam confirmátum, qui sacro titulo eius gaudet, singulári aliquo privilégio a céteris discerneret, appáruit ipsa Virgo benedicta, Angelórum multitúdine comitata, tenens præ mánibus Scapuláre órdinis, dicens: Hoc erit signum tibi, et cunctis Carmelítis privilégiū, quod in hoc pie móriens æternum non patiétur incéndium. Ordinem sibi créditum ut vir cælitus missus ad propa-